SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E 
ESGOTO – SAMAE DE ANTONINA 

CONTRATO: 9097/2025 

OBJETO: Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água potável, a 
serem executados pelo Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – 
SAMAE de Antonina. 

VALOR: R$ 76.505,60 (setenta e seis mil, quinhentos e cinco reais e sessenta 
centavos). 

EXECUÇÃO: Os serviços serão prestados na forma, nos prazos e de acordo com 
as especificações técnicas contidas no Termo de Referência, que integra o 
presente contrato para todos os fins, nas seguintes instituições de ensino: